Diretoria Geral

Ato

Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas

PROAD n° 7619/2024
Interessado(a): MARCO ANTONIO CORREA OLIVEIRA [13919]
Assunto: União Estável

No uso das atribuições que me foram subdelegadas pela Portaria TRT4 nº 6.703, de 01-12-2023, publicada no DEJT de 04-12-2023, decido pelo
registro, nos assentamentos funcionais do(a) servidor(a) MARCO ANTONIO CORREA OLIVEIRA da declaração de união estável constante no
PROAD n° 7619/2024. Em 11 de dezembro de 2024. Maria Augusta Kinnemann, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 4673, de 09 de dezembro de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023 e considerando o que consta no PA nº 6913/2024, resolve: 1. REMOVER, de ofício, o servidor
RODOLFO XAVIER THEDY (120774), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da Secretaria do Tribunal Pleno, do Órgão
Especial e da Seção de Dissídios Coletivos para o Gabinete do Exmo. Desembargador Marcos Fagundes Salomão. 2. DESIGNAR o referido
servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador Marcos Fagundes
Salomão. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 4724, de 11 de dezembro de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 6885/2024, resolve: TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº
4404, de 08-11-2024, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 25-11-2024, que tornou sem efeito a Portaria nº 1700, de 25-04-
2024, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 29-04-2024, que designou a servidora MAYRA SILVA BRODT (32549), ocupante
do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer, em substituição, a função comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-
FC05, da Seção de Telefonia, nos impedimentos legais do titular. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

RELATÓRIO DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA
 ANUAL

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº4120/2024 Data da disponibilização: Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 222839

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Portaria 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1
  Relatório 1
    Relatório Inspeção Correcional 1

ÍNDICE

4120/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2024

Anexos

Anexo 1: 19ª VT de POA

Anexo 2: VT de Ijuí - Retificação

Código para aferir autenticidade deste caderno: 222839